Barrio 49 Viviendas-Casa Propia Vivienda Propietaria designado como "Intendente Dante 

Alfredo Fornasari" — Nomenclatura Catastral: 1502070102074026000000 — Número de 

Cuenta en Dirección General de Rentas Córdoba 150222692026 — C-1 — S2 — Mz74 — 

Parc.26 - de 356,25 m2 (trescientos cincuenta y seis metros cuadrados con veinticinco 

centímetros cuadrados) a favor de la Sra. EVANGELINA INES CASTRO — DN1N° 

31.434.887.- 

Art.2º).- COMUNIQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese.-  

DADO por el Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión